Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия г.Вольска Саратовской области»

Приказ № 101
 От 30.08.08 г.
«О составе  комиссии по
начислению стимулирующих выплат»
На основании положения о  порядке распределения  стимулирующей части фонда оплаты труда учителей,  административно-управленческого, учебно- вспомогательного, младшего и иного обслуживающего персонала МОУ « Гимназия г. Вольска Саратовской области»
приказываю:

1. Создать комиссию по начислению стимулирующих выплат в составе:

Зам. директора по УМР -  Жериховой И.Н.
Председателя профкома - Чумаковой И.В.

Руководителей МО -  Крашенинниковой А.Н., Пашкиной Е.В., Барышниковой Н.Н., Колесниковой Н.Г.

2. Представителей управляющего совета: Екушовой Л.В., Гавриловой Е.Н.
3. Утвердить сроки работы комиссии с 1по 10 сентября.

4. По итогам работы комиссии составить протокол мониторинга профессиональной деятельности.
5. Рассмотреть и утвердить протоколы мониторинга на Управляющем Совете  до 15.09.08г.
Директор МОУ «Гимназия»                                     ШЕШЕНЕВА О.В.